



Allan Sunddal Holding ApS

Skowejen 21
7100 Vejle
CVR-nr. 34048967

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Allan Neustrup Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Sunddal Holding ApS

Skovvejen 21

7100 Vejle

CVR-nr.: 34048967

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Allan Neustrup Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hoveaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 706 t.kr., mod et underskud på 394 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft betydning for selskabets kapitalandele som følge af påbudt nedlukning. Det forventes ikke at få væsentlig langsigtet indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(193.941)	(117.793)
Af- og nedskrivninger		(4.333)	0
Driftsresultat		(198.274)	(117.793)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(248.323)	487.226
Nedskrivning af finansielle aktiver		(250.000)	(750.000)
Andre finansielle omkostninger		(9.453)	(13.647)
Årets resultat		(706.050)	(394.214)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		(706.050)	(504.814)
Resultatdisponering		(706.050)	(394.214)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.667	0
Materielle aktiver	1	175.667	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.663	867.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.406	1.479.406
Finansielle aktiver	2	1.359.069	2.347.392
Anlægsaktiver		1.534.736	2.347.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.511	14.890
Andre tilgodehavender		0	145.268
Tilgodehavender		52.511	160.158
Likvide beholdninger		36.377	112.933
Omsætningsaktiver		88.888	273.091
Aktiver		1.623.624	2.620.483

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.163	745.486
Overført overskud eller underskud		1.250.405	1.218.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		1.382.568	2.199.218
Bankgæld		166.659	333.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.193	70.600
Anden gæld		15.204	17.335
Kortfristede gældsforpligtelser		241.056	421.265
Gældsforpligtelser		241.056	421.265
Passiver		1.623.624	2.620.483

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	745.486	1.218.132	110.600	2.199.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(738.323)	32.273	0	(706.050)
Egenkapital ultimo	125.000	7.163	1.250.405	0	1.382.568

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Årets afskrivninger	(4.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.667

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	122.500	1.479.406
Kostpris ultimo	122.500	1.479.406
Opskrivninger primo	745.486	0
Andel af årets resultat	(248.323)	0
Udbytte	(490.000)	0
Opskrivninger ultimo	7.163	0
Årets nedskrivninger	0	(250.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.663	1.229.406

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Aalborg	ApS	24,5

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	29.700

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.

Bankgæld udgør pr. 31.12.2020 556 t.kr.
